ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 29 января  2015 г. №  3
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Сиземское от 15.05.2011 г.

№ 19 «Об утверждении Положения о муниципальном

лесном контроле на территории сельского

поселения Сиземское»
       Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.01.2015 года №35-2015/1, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения, Совет поселения  РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Сиземское, утвержденное решением Совета сельского поселения Сиземское от 15.05.2011 г. № 19  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Сиземское, следующие изменения:
       1.1 в разделе 6 п.6.3.3 изложить в следующей редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц Уполномоченного органа, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов»;
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                      А. В. Аршинов